
Charytatywny Piknik Rodzinny dla Anielki

Charytatywny Piknik Rodzinny  odbędzie się na Rynku Głównym w Sanoku w dniu 4 czerwca 2016 roku w
godzinach od 10.00 do 20.00.

   Wystąpią m.in. P.A.G.E, Polaryzacja, Rompey, Alergen, Flying Flowers. Odbędą się liczne konkursy.
Będzie mnóstwo atrakcji dla dużych i małych uczestników wydarzenia. 
Całość charytatywnie poprowadzą:  Monika Garbowska, Marta Sołopatycz i Mateusz Wasylewicz, a czuwać
nad przebiegiem przedsięwzięcia będzie Michalina Szczecina, która jest jednym z pomysłodawców akcji.
Celem zbiórki jest zebranie pieniędzy na pokrycie kosztów leczenia chorej na raka 3-letniej dziewczynki
Anielki Kondrackiej z Długiego. 
Organizatorzy i rodzina Anielki zapraszają do udziału w tym wydarzeniu.
Aniela Kondracka jest niespełna 3-letnią dziewczynką pochodzącą z Długiego, obok Zarszyna. Jest
wesołym i pogodnym dzieckiem o artystycznej duszy. Uwielbia śpiewać i tańczyć, a jednym z jej
ulubionych zajęć to pomaganie mamie w kuchni.
 
Miła, pełna uśmiechu i otwarta na ludzi, tak Anielka zachowuje się w przedszkolu, w którym dopiero co
rozpoczęła swoją przygodę. Salę zabaw niestety musiała zamienić na salę szpitalną. W listopadzie 2015
roku dziewczynka trafiła po raz pierwszy do szpitala w Rzeszowie z podejrzeniem guza uda prawego. Po
rezonansie magnetycznym i wstępnej diagnozie ustalono, że jest to mięsak. Już dwa dni później mała
Anielka przeszła operację wycięcia guza, pobrania szpiku, i węzłów chłonnych. Po kolejnych badaniach
okazało się, że są przerzuty na oba płuca. Rozpoczęto leczenie chemioterapią. Wyniki z badania
histopatologicznego potwierdziły diagnozę o mięsaku uda prawego. Anielka przeszła już operację we
Wrocławiu, a w planach czekają ją kolejne dwie.
Dalsze leczenie oraz wyjazdy wiążą się z dużymi kosztami, które niestety przekraczają domowy budżet.
Dlatego prosimy o wsparcie finansowy na subkonto Anielki:
36 8642 1184 2018 0037 4228 0011          Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                        portalu    lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności       za         treść                       komentarzy                       zamieszczanych   przez   
      użytkowników.         Osoby                zamieszczające                                        
wypowiedzi naruszające prawo  lub          prawem                        chronione          dobra osób         
trzecich              mogą       ponieść z      tego            tytułu                  odpowiedzialność             karną 
lub      cywilną. 
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